

Техническая спецификация закупаемых товаров «Канцелярские товары и имиджевая продукция»

Полное наименование и почтовый адрес заказчика закупок:

Акционерное общество «Инвестиционный фонд Казахстана», 010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б.

Место поставки товаров:

010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж.

1. Сведения о закупаемых товарах

№ ло та	Наименован ие товаров	Краткая характеристика товаров	Единица измерени я (в соответст вии с КТРУ)	Колич ество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Планируем ая сумма закупа, тенге без учета НДС	Место поставки товаров	Сроки поставки товаров
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Карандаш	Карандаш. Корпус дерево, стержень графит	Штука	35	28,00	980,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
2	Файл	Файл формата А4, прозрачный. Плотность не менее 60 микрон.	Штука	1 500	20,00	30 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
3	Линейка	Линейка из пластика, односторонняя шкала, прозрачная, четкое нанесение шкалы делений, 30 см	Штука	41	100,00	4 100,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
4	Папка	Папка формата А4, предназначена для часто используемых рабочих	Штука	25	285,00	7 125,00	010000, г. Астана,	в течение 10 рабочих дней

		бумаг. Плотный пластик, не менее 700 микрон, количество файлов в папке 20 штук					ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	с даты подписания Договора
5	Папка	Многофункциональная пластиковая папка с металлическим боковым прижимом, формат А4	Штука	15	246,00	3 690,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
6	Папка-регистратор	Файл архивный, ламинированный. Используется для хранения бумаг. Формат А4, вмещает от 350 до 550 листов. На корешке пластиковое окно, ширина 50 мм	Штука	500	571,00	285 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
7	Папка-вкладыш	Папка формата А4, предназначена для работы с документами. Плотный пластик, ширина не менее 100мм	Штука	15	80,00	1 200,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
8	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 90, цвет черный	Штука	50	22,00	1 100,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
9	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 150, цвет черный	Штука	50	74,00	3 700,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
10	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 280, цвет черный	Штука	50	74,00	3 700,00	010000, г. Астана, ул.	в течение 10 рабочих дней с даты

							Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	подписания Договора
11	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 340, цвет черный	Штука	50	103,00	5 150,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
12	Скобы	Стальные оцинкованные скобы, в упаковке 1000 штук. Предназначены для степлера №10	Упаковка	25	95,00	2 375,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
13	Степлер	Выполнен из пластика с металлическим механизмом. Выполняет закрытое сшивание. Загрузка скоб сверху. Цельнометаллический механизм подачи скоб, с размером скоб 24/6 мм.	Штука	25	600,00	15 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
14	Степлер	Выполнен из пластика с металлическим механизмом. Выполняет закрытое сшивание. Загрузка скоб сверху. Цельнометаллический механизм подачи скоб, с размером скоб №10 мм.	Штука	20	450,00	9 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
15	Мастика	Штемпельная краска для печатей и штемпелей мастика синяя, для дозирования мастикосодержащих элементов печатей и штампов	Штука	3	592,00	1 776,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
16	Зажим	Металлические для скрепления бумаг без перфорирования,	Упаковка	25	228,00	5 700,00	010000, г. Астана,	в течение 10 рабочих дней

		нирина 32 мм, в картонной упаковке по 12 шт					ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	с даты подписания Договора
17	Зажим	Металлические для скрепления бумаг без перфорирокевания, нирина 41 мм, в картонной упаковке по 12 шт	Упаковка	20	365,00	7 300,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
18	Зажим	Металлические для скрепления бумаг без перфорирокевания, нирина 51 мм, в картонной упаковке по 12 шт	Упаковка	15	623,00	9 345,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
19	Скобы	Стальные оцинкованные скобы, в упаковке 1000 штук. Предназначены для степлера №24/6	Упаковка	25	50,00	1 250,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
20	Ручка	Удобный классический корпус ручки. Гелевый тип чернил обеспечивает гладкое письмо и равномерную подачу чернил. Мягкая прорезиненная зона захвата обеспечивает удобство со стрежнем, цвет - синий.	Штука	100	120,00	12 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
21	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 55, цвет черный	Штука	50	14,00	700,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
22	Пружина	Материал пластик, количество переплетаемых листов не менее 70,	Штука	50	25,00	1 250,00	010000, г. Астана,	в течение 10 рабочих дней

		цвет черный					ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	с даты подписания Договора
23	Штрих-лента	Штрих-лента с резиновым держателем. Ширина ленты -4,2 мм, длина 8 м.	Штука	50	222,00	11 100,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
24	Зажим	Металлические для скрепления бумаг без перфорирования, ширина 19 мм, в картонной упаковке по 12 шт	Упаковка	50	131,00	6 550,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
25	Папка	Папка изготовлена из непрозрачного пластика толщиной 0,7 мм. Снабжена скоросшивателем с пружинным механизмом. Карман на корешке для сменной этикетки.	Штука	30	197,00	5 910,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
26	Скоросшиватель	Скоросшиватель "Дело", пл. 270 гр/м2	Штука	50	43,00	2 150,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
27	Батарейка	Батарейка, ААА MN 2400 B2	Штука	25	260,00	6 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
28	Батарейка	Батарейка, АА MN 1500 K2	Штука	25	260,00	6 500,00	010000, г. Астана, ул.	в течение 10 рабочих дней с даты

							Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	подписания Договора
29	Индексы	Индексы-закладки неоновые, в одной пачке 5 цветов, по 25 закладок каждого цвета, размер 10x48	Штука	200	135,00	27 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
30	Дырокол	Дырокол, механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге дырокол на 70 листов	Штука	2	5 000,00	10 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
31	Зажим	Металлические для скрепления бумаг без перфорирования, ширина 25 мм, в картонной упаковке по 12 шт	Упаковка	25	166,00	4 150,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
32	Калькулятор	Бухгалтерский настольный 16-ти разрядный калькулятор с широким дисплеем. Пластиковые кнопки и корпус. С двойными функциями памяти, 2 вида питания, размер не менее 203,2x158x31 мм, вес 231 гр	Штука	25	3 660,00	91 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
33	Маркеры	Прочный скошенный наконечник. Толщина линии 1,0-5,0 мм. Предназначены для работы на всех видах бумаги. В наборе 4 цвета.	Штука	82	550,00	45 100,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
34	Картон цветной	Картон цветной 250 гр. (пачка 100 листов). Цвет по согласованию с Заказчиком	Штука	5	4 200,00	21 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев	в течение 10 рабочих дней с даты подписания

							а, 8, Блок Б, 31 этаж	Договора
35	Ластик	Приспособление для стирания написанного (мягкий)	Штука	20	25,00	500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
36	Скотч двухсторонни й	Скотч двухсторонний, размер 50*25мм.	Штука	25	690,00	17 250,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
37	Скрепки канцелярские	Скрепки канцелярские, размер 28 мм.	Упаковка	50	100,00	5 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
38	Антистеплер	Антистеплер, устройство для вытаскивания скоб от степлера	Штука	30	170,00	5 100,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
39	Набор офисный	Набор офисный, 12 предметов. Цвет по согласованию с Заказчиком	Штука	25	2 000,00	50 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
40	Клей- карандаш	Клей-карандаш - 35 гр.	Штука	25	250,00	6 250,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора

							Б, 31 этаж	
41	Книга регистрации	Книга канцелярская для учета входящей корреспонденции. Формат А4 с различной разливкой, обложки картонные, не менее 60 листов	Штука	10	450,00	4 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
42	Книга регистрации	Книга канцелярская для учета исходящей корреспонденции. Формат А4 с различной разливкой, обложки картонные, не менее 60 листов	Штука	10	450,00	4 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
43	Лоток вертикальный	Пластиковый накопитель для бумаг формата А4+, вертикальный, 6 секционный, из плотного твердого пластика, литой, с глянцевой поверхностью, устойчивый, с местом для маркировки на корешке, цвет серый	Штука	30	700,00	21 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
44	Ножницы	Канцелярские, выполнены из нержавеющей стали. Оригинальный дизайн, эргономичные ручки для удобства работы. Острые лезвия, размер 16,5 см.	Штука	15	250,00	3 750,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
45	Папка	Папка формата А4, предназначена для часто используемых рабочих бумаг. Плотный пластик, не менее 700 микрон, количество файлов в папке 40 штук	Штука	25	400,00	10 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
46	Тетрадь общая	Тетрадь общая, формат А5, не менее 48 листов, обложка ПВХ	Штука	25	110,00	2 750,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора

							Б, 31 этаж	
47	Точилка	Точилки для карандашей, металлические	Штука	15	60,00	900,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
48	Ручка	Шариковая ручка с резиновым держателем со стержнем, корпус прозрачный, цвет - синий	Штука	100	120,00	12 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
49	Ручка	Шариковая ручка с резиновым держателем со стержнем, корпус прозрачный, цвет - черный	Штука	20	120,00	2 400,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
50	Блок для записок	Бумага для записок самоклеющаяся. В блоке 100 листов. Цвет: белый. Размер: 8x8x8 см.	Штука	50	520,00	26 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
51	Книга канцелярская	Книга канцелярская для учета. Формат А4 с различной разливкой, обложки картонные, не менее 120 листов	Штука	10	1 050,00	10 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
52	Скобы	Скобы, проволочные для канцелярских целей, размер № 9/20	Штука	10	1 070,00	10 700,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора

53	Набор офисный	Набор офисный для руководства, деревянный, не менее 6 предметов	Штука	7	17 000,00	119 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
54	Блок для заметок	Бумага для заметок самоклеющаяся. В блоке 100 листов. Цвет: желтый. Размер: 3x3	Штука	50	210,00	10 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
55	Блок для заметок	Бумага для заметок самоклеющаяся. В блоке 100 листов. Цвет: желтый. Размер: 3x4	Штука	50	220,00	11 000,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
56	Дырокол	Дырокол применяется для одновременной перфорации не менее 25 листов. Выполнен из металла. Форматная линейка	Штука	15	850,00	12 750,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
57	Журнал для регистрации	Журнал для регистрации и учета, в твердом переплете, формата А4	Штука	10	1 030,00	10 300,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
58	Скотч	Скотч, узкий, не более 12 мм.	Штука	50	70,00	3 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
59	Ежедневник	Ежедневник для топ-менеджеров	Штука	5	8 036,00	40 180,00	010000, г.	в течение 10

		Фонда, формат А5, материал текстурная кожа, сделанная под книжку в упаковке, золотой (серебряный) срез, датированный на 2015 год, адаптирован под РК (анг, рус, каз яз), цвет коричневый/синий/черный, с логотипом Фонда					Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	рабочих дней с даты подписания Договора
60	Ежедневник	Ежедневник для сотрудников Фонда, формат А5, материал бумвенил, датированный на 2015 год, адаптирован под РК (анг, рус, каз яз), цвет черный/синий/бордо, с логотипом Фонда	Штука	72	3 839,00	276 408,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
61	Планинг	Планинг для топ-менеджеров Фонда, датированный на 2015 год, размеры не менее 290x155 мм, цвет 4+0 лого, цвет планинга черный/синий/ бордо, материал: обложка натуральная кожа, с логотипом Фонда	Штука	5	7 054,00	35 270,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
62	Фирменные пакеты	Фирменные вертикальные пакеты с логотипом Фонда, размером 45x41x10 см., бумага: белый полилит, способ нанесения: шелкотрафаретная печать 4 цвета, печать с 2-х сторон, ручки пакета: шнур белый	Штука	50	870,00	43 500,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
63	Фирменные пакеты	Фирменные вертикальные пакеты с логотипом Фонда, размером 23x30x8,5 см., бумага: белый полилит, способ нанесения: шелкотрафаретная печать 4 цвета, печать с 2-х сторон, ручки пакета: шнур белый	Штука	50	643,00	32 150,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаева, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора
64	Таблички для кабинетов	Таблички для кабинетов, размер не менее 30*20 см. Материал: дерево,	Штука	10	4 420,00	44 200,00	010000, г. Астана,	в течение 10 рабочих дней

		пластик. Нанесение гравировка золотом.					ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	с даты подписания Договора
65	Накопитель USB	Накопитель USB-4Gb с нанесением логотипа Фонда. Корпус металлический	Штука	50	3 125,00	156 250,00	010000, г. Астана, ул. Д.Кунаев а, 8, Блок Б, 31 этаж	в течение 10 рабочих дней с даты подписания Договора

2. Условия поставки товаров:

- при поставке первой партии Товара Поставщик должен предоставить сертификат соответствия Заказчику (в случае, если товар подлежит обязательной сертификации в соответствии с законодательством РК);
- поставщик обязан доставить, разгрузить Товар в требуемых помещениях Заказчика, а также вывезти упаковочный материал и мусор;
- в случае, несоответствия товара (дефекта, трещин) Поставщик обязан заменить Товар в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения письменного уведомления Заказчика;
- Товар должен быть новым и качественным.

(Должность, Ф.И.О. первого руководителя потенциального поставщика и его подпись)

М.П. (при наличии) _____